
Nachname, Vorname Kürzel Fächer E-Mail 
Aigner, Raimund AIG BWL/VWL  
Althaus, Tanja ALT BWL/VWL althaus@ksp-badsaulgau.de 
Appeltauer, Patrick APP D/S appeltauer@ksp-badsaulgau.de 
Appeltauer, Sabrina APS BWL/VWL/GGK appeltauers@ksp-badsaulgau.de 
Barg-Rothmund, Markus BAR D/GGK/ETH barg@ksp-badsaulgau.de 
Baumann, Jonathan BAM CH/KR/LT baumann@ksp-badsaulgau.de 
Bauser, Karin BAU TV/GP/S/TA bauser@ksp-badsaulgau.de 
Beier, Christian BEI BWL/VWL/M  
Berner, Daniela BER D/GGK berner@ksp-badsaulgau.de 
Bihler, Larissa BIH EL/BFK bihler@ksp-badsaulgau.de 
Braun-Henle, Andrea BRH CH/D/KR braun-henle@ksp-badsaulgau.de  
Buck, Katrin BUC Schulsozialarbeiterin buck@ksp-badsaulgau.de 
Burth, Regina BUR BWL/VWL/WIGEO burthr@ksp-badsaulgau.de 
Butter, Magdalena BUT BPK butter@ksp-badsaulgau.de 
Cramer, Claudia CRA D/ITA/GK/LWK cramer@ksp-badsaulgau.de 
Chuprakova, Nadiia CHU D chuprakova@ksp-badsaulgau.de 
Frei, Sabrina FRE PGL/WSM frei@ksp-badsaulgau.de 
Deiglmeyer, Yannik DEI PHY dy@gbs-badsaulgau.de 
Di Giovanni, Hannah GIO E/S digiovanni@ksp-badsaulgau.de 
Graf-Serr, Brigitte GSR BPK/PA graf-serr@ksp-badsaulgau.de 
Haberkorn, Simon HAK PGL/WSM haberkorn@ksp-badsaulgau.de 
Hämmerle, Job HÄM BWL/VWL haemmerle@ksp-badsaulgau.de 
Heinzle, Heike HEI PFL/WISO heinzle@ksp-badsaulgau.de 
Hellweg, Elisabeth HEL D/GGK hellweg@ksp-badsaulgau.de 
Hentke, Manuel HEN M/INFO hentke@ksp-badsaulgau.de 
Hermann, Frederik HER SPA/S/GGK hermann@ksp-badsaulgau.de 
Jaeger, Daniel JAE BWL/VWL/INFO jaegerd@ksp-badsaulgau.de 
Jonas, Manfred JON BWL/VWL/INFO jonas@ksp-badsaulgau.de 
Kamphausen-Schnebel, Ralph KAM GGK/D/E/ETH/LWK kamphausen-schnebel@ksp-badsaulgau.de 
Kessler, Barbara KES BWL/VWL/E kessler@ksp-badsaulgau.de 
Kessler, Nicolas KEN BWL/VWL/S kesslern@ksp-badsaulgau.de 
Knörle-Schiegg, Andrea KNO EUH knoerle-schiegg@ksp-badsaulgau.de 
Kugler, Christine KUG TV/BFK/PA kugler@ksp-badsaulgau.de 
Künzel, Nele KÜN SPA nele.kuenzel@ess-rv.de 
Kurtenbach, Stefan KUR BWL/VWL/D/INFO kurtenbach@ksp-badsaulgau.de 
Laudien, Christian LAU AVdual-Begleiter laudien@ksp-badsaulgau.de 
Leitz, Birgit LEI BWL/VWL/E/ÖS leitz@ksp-badsaulgau.de 
Mahlenbrei, Katharina MAH PFL/WISO mahlenbrei@ksp-badsaulgau.de 
Majer-Tennant, Friederike MAJ BIO/E/S Majer-Tennant@ksp-badsaulgau.de 
Münsch, Martin MÜN BWL/VWL/E muensch@ksp-badsaulgau.de 
Nuhn, Elke NUN BIO/ER nuhn@ksp-badsaulgau.de 
Papesch, Elvira PAP Sonderpädagogik, D papesch@ksp-badsaulgau.de 
Petrich, Thomas PET LUT/KR/D petrich@ksp-badsaulgau.de 
Reddig, Thomas REG BWL/VWL/ETH reddig@ksp-badsaulgau.de 
Redlich, Gabriele RED BWL/VWL/ETH/F redlich@ksp-badsaulgau.de 
Roth, Marja-Leena ROT BWL/VWL/GGK roth@ksp-badsaulgau.de 
Said, Cariem SAI PFL/WISO said@ksp-badsaulgau.de 
Scharmann, Thomas SAR TE st@gbs-badsaulgau.de 
Schiener, Peter SCI AVdual-Begleiter schiener@ksp-badsaulgau.de 
Schlipp, Christian SLI BWL/VWL schlipp@ksp-badsaulgau.de 
Schmid, Selina SCH E/D schmids@ksp-badsaulgau.de 
Selg, Manfred SEL TE se@gbs-badsaulgau.de 
Sontag, Sabrina SON BWL/VWL/E sontag@ksp-badsaulgau.de 
Späth, Dr. Bettina SPÄ PFL/CH/BIO spaeth@ksp-badsaulgau.de 
Stroppel, Bernd STR TE sb@gbs-badsaulgau.de 
Üstün, Lukas UES KR uestuen@ksp-badsaulgau.de 
Ulrich, Dr. Michael ULR E/ITA/EVR/GLOS ulrich@ksp-badsaulgau.de 
Vögele, Dr. Manuel VOE M/PHY voegele@ksp-badsaulgau.de 



Vogel, Anna VOG M/E vogel@ksp-badsaulgau.de 
Wild, Irmgard WIL S/RIRB/WUR wild@ksp-badsaulgau.de 

 


